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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleskab i baren
samt køle- og fryseskab på lageret. Vejledt generelt om regler
for forrum til toilet.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret:
Virksomheden har en vask som bruges til både håndvask, vask
til sjatter og evt. afskylning af brugt service, virksomheder
tørrer hænder i håndklæder. Virksomheden har en
opvaskemaskine. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det finder vi ud af.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde og lager herunder gulv, vægge, bordoverflader,
indvendig i køleinventar og opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget CCP'er Kritiske kontrolpunkter herunder
varemodtagelse og opbevaringstemperatur. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Under tilsynet er gennemgået udfyldningen af risikoblanket nr. 1 på fvst.dk
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal være registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde
fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vidste ikke, at den skulle være registreret.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Udleveret allergeneskilt
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


